GESTOR DA INFORMAÇÃO

TP/DSERV/GBS/SECEN/CID

CÓD DE CLASSIFICAÇÃO
TRANSPETRO

NÚMERO DE
PÁGINAS

NÍVE DE ROTEÇÃO

PÚBLICA

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS
RISCO LGPD

NENHUM

RISCO CRITICIDADE

ALTO

DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO ÓRGÃO

CNPJ

02.709.449/0001-59

RAZÃO SOCIAL

Petrobras Transporte S.A - TRANSPETRO

ENDEREÇO

Av. Presidente Vargas

NÚMERO

328

COMPLEMENTO

N.S.A

CEP

20091-060

BAIRRO

Centro

MUNICÍPIO

Rio de Janeiro

UF

RJ

DESCRIÇÃO

Aos 15 dias do mês de dezembro do ano de 2023, a PETROBRAS TRANSPORTE S.A – TRANSPETRO, de acordo

com o que consta das Listagens de Eliminação de Documentos nº 2/2021 e nº 1 /2023, aprovadas pelo titular

do órgão Sr. Marcelo da Silva Ramos e respectivo Edital de Ciência de Eliminação de Documentos nº

168/2023, publicado no Diário Oficial da União, de 01/09/2023, procedeu à eliminação de 1.400 CAIXAS (que

equivale a 200 metros lineares ) dos documentos relativos às Classes 061.1 - Adoção e controle dos

procedimentos de protocolo; 030.02 Cadastramento de fornecedores e de prestadores de serviços; 024.2

Participação em cursos promovidos por outros órgãos e entidades do período de 1992/2021, produzidos

pelas gerências de TP/DTM/AOE/EON; TP/DOP/DTSSPCO/UO-SUL; TP/DOP/DTSSPCO/UO-SPPCO;

TP/DOP/DTNNESE e TP/DFIN/GBS/SECEN/CID.

DADOS DA ASSINATURA

RESPONSÁVEL DESIGNADO PARA SUPERVISIONAR E
ACOMPANHAR A ELIMIINAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE
DOCUMENTOS

LOCAL/DATA

Rio de Janeiro 15 de dezembro de 2023

LOCAL/DATA

Rio de Janeiro 15 de dezembro de 2023

NOME

_________________________________

NOME

_________________________________

		2023-12-21T15:12:41-0300
	Tatiana Neves Cosmo

		2023-12-26T20:26:36-0300